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Arvoisa puhemies! Pohjoismaisessa yhteistyössä on vuodesta 2001
panostettu ihmiskaupan vastaisiin toimiin, edistetty uhrien auttamista ja
suojelua sekä ihmiskauppiaiden oikeuden eteen saattamista. Toimet ovat
olleet enimmäkseen tiedon ja kokemuksen vaihtamista. Viime aikoina on
panostettu koulutukseenkin.

Ihmiskauppa on ilmiönä edelleen kasvava mutta vaikeasti havaittavissa.
Hyväksikäytöksi katsotaan toisen hyväksikäyttö prostituutiotarkoituksessa
tai muut seksuaalisen hyväksikäytön muodot, pakkotyö tai pakollinen
palvelu, orjuuden kaltaiset olot tai elinten poistaminen. Yleisin muoto on
seksuaalinen hyväksikäyttö.

Langetettujen tuomioiden määrä on erittäin alhainen. Rikollisen riski on
pieni, mutta voitto-odotukset ovat korkeat. Tähän on keskiryhmän mielestä
saatava muutos.

Pohjoismaiden ministerineuvoston uusi kolmivuotinen ohjelma ihmiskaupan
vastaisten toimien jatkamiseksi ja kehittämiseksi tulee tarpeeseen. Nyt on
erityisesti kiinnitettävä huomiota uhrien tunnistamiseen ja auttamiseen sekä
ennaltaehkäisyyn.

Keskiryhmä tuo käsittelyyn uuden aloitteen, ehdotuksen ihmiskaupan
torjumisesta. Haluamme tehostaa ihmiskaupan vastaista työtä
pohjoismaisessa yhteistyössä ja rajat ylittävissä toimissa. On pyrittävä
siihen, että vastuulliset viranomaiset, kuten poliisi, tullilaitos,
vastaanottokeskusten ja terveydenhuollon henkilökunta sekä opetuksesta
vastaavat tahot sekä kansalaisjärjestötkin saavat paremmat edellytykset
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ihmiskaupan uhrien tunnistamiseen.

Tiedon ja kokemusten vaihdon avulla on vaikutettava ihmiskaupan uhrien
saamaan kohteluun. Uhreja ei tule syyllistää, vaan heidän on saatava apua.

On myös kannustettava jokaista jäsenmaata käymään läpi lainsäädäntönsä
tavoitteena arvioida ihmiskaupparikosten rangaistusasteikon koventamista.
Aikamme orjuus, ihmisten julma hyväksikäyttö eli ihmiskauppa, on saatava
loppumaan.

Skandinavisk oversættelse

Ärade talman! Det nordiska samarbetet har sedan 2001 satsat på åtgärder
mot människohandel, på att hjälpa och beskydda offren och på att ställa
människohandlare inför rätta. Åtgärderna har främst handlat om att utbyta
kunskap och erfarenheter. På senare tid har det också satsats på
utbildning.  

Människohandeln som fenomen växer fortfarande men är svår att upptäcka.
Utnyttjande innebär utnyttjande av andras prostitution eller andra former av
sexuellt utnyttjande, tvångsarbete eller tvångstjänst, med slaveri jämförbara
förhållanden eller avlägsnande av organ. Den vanligaste formen är sexuellt
utnyttjande.  

Antalet fällande domar är mycket lågt. Risken är liten för brottslingarna men
vinstförväntningarna är höga. Mittengruppen anser att det måste bli en
ändring på detta. 

Nordiska ministerrådets nya treåriga program för att fortsätta och utveckla
åtgärderna mot människohandel är välkommet. Nu bör särskild
uppmärksamhet fästas vid att upptäcka och hjälpa offren samt vid
förebyggande verksamhet. 

Mittengruppens nya förslag gäller bekämpning av människohandel. Vi vill
stärka bekämpningen av människohandel i det nordiska samarbetet och
den gränsöverskridande verksamheten.  Vi bör sträva efter att de ansvariga
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myndigheterna såsom polisen, tullväsendet, mottagningscentralerna och
hälsovårdspersonalen samt undervisningssektorn och
medborgarorganisationerna ges bättre förutsättningar att upptäcka offer för
människohandel. 

Vi måste förbättra behandlingen av offren för människohandel genom att
utbyta kunskap och erfarenheter. Offren bör inte skuldbeläggas utan de
måste få hjälp. 

Vi måste också uppmuntra alla medlemsländer att granska sin lagstiftning
och överväga en strängare straffskala för människohandel. Det måste bli ett
slut på vår tids slaveri, det grymma utnyttjandet av människor, det vill säga
människohandeln.  
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